
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00611 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E32837CD83EED2FBBB6A718B05DA476



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• PORTARIA 05/2021 E PORTARIA 06/2021

• PORTARIA 02/2021 - EXONERAÇÃO.

PORTARIA 03/2021 - NOMEAÇÃO
.
PORTARIA 04/2021 -NOMEAÇÃO.

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E32837CD83EED2FBBB6A718B05DA476



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Portaria

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66C2FD3E7495D25B988B1D08DC778148

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66C2FD3E7495D25B988B1D08DC778148

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66C2FD3E7495D25B988B1D08DC778148

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Portaria

Praça José Mariani, s/n - Bairro: Boa Vista - Tel/Fax.: (71) 3641-1213 - CEP: 48.110-000 - Catu - Bahia

CNPJ: 13.800.297/0001-11  -   Inscriçao Estadual: 29.484.724 Ei^

I
REIRA FILARDI
eral.

JOSÉ MAUR
Di

Sala do Diretor, 14 de Janeiro de 2021^

1o - Nomear MAYARA BRIONY PINHEIRO FERREIRA, para
responder pela funçao de TÉCNICO EM QUÍMICA do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Catu-Ba, a partir do dia 14.01.2021.

2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas todas as disposiçoes em contrário. lfMíiim

RESOLVE:

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
CATU, ESTADO DA BAHIA, usando das atribuiçoes que lhe sao
conferidas pela Lei Municipal N. 08 de 09 de novembro de 1963,
que criou o SAAE e consoante as disposiçoes insertas no Estatuto
dos Funcionários Públicos Civis do Município de Catu.

PORTARIA N. 05/2021

CATU

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CATU

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E32837CD83EED2FBBB6A718B05DA476



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça José Mariani, s/n - Bairro: Boa Vista - Tel/Fax.: (71) 3641-1213 - CEP: 48.110-000 - Catu - Bahia
CNPJ: 13.800.297/0001-11  -  Inscriçao Estadual: 29.484.72^ EP •

JOSÉ MAURCjfFEREIRA FILARDI
Dira^^or Geral.

Sala do Diretor, 14 de Janeiro de 2021.

1o - Nomear DEIVSON NONATO ALVES, para responder pela
funçao de TÉCNICO EM ELETROMECANICA, do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Catu-Ba, a partir do dia 14.01.2021.

2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas todas as disposiçoes em contrário.

RESOLVE:

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
CATU, ESTADO DA BAHIA, usando das atribuiçoes que lhe sao
conferidas pela Lei Municipal N. 08 de 09 de novembro de 1963,
que criou o SAAE e consoante as disposiçoes insertas no Estatuto
dos Funcionários Públicos Civis do Município de Catu.

PORTARIA N. 06/2021

CATU

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CATU

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E32837CD83EED2FBBB6A718B05DA476


		2021-01-14T16:02:22-0300




